Ead. l. 10. Θρέψη γεννικῶς) Male verterunt, *generose educaberis:* hoc voluit *Lucianus, aletis firmo cibo,* unde *validos humeros laborique aptos nanciscaris:* nam *delicatas dapes,* quibus isti nutriuntur, *robur corporis enervant.* *Γεννικὸς* et *γενναῖος,* illud rarius, hoc frequentissimum, pari sunt *propemodum potestate:* primum saepe *videas degeneras-*

se in γενικός, quae tamen distingui debere et ratio linguae docet, et recte monuit *H. Stephanus* in *Thes. Hesych.* Γενικῶς, λαφυρῶς, γενναίως· prave *Suidas* Γενικῶς· *Lucian.* Pseudom. §. 55. *Dionys. Halic.* Vet. Scr. Cens. p. 124. v. 13. γενικά καὶ μεγαλοφυῆ τῶν προσώπων ἤθη καὶ πάθη· lege, γεννικά· frustra est *Sylburg.* fortasse γενναῖα malci aliquis pro γενικά· reponendum enim et pag. 175. v. 4. γεννικώτερον· idem remedium apud *Suidam* placet in Πρόκωπος, ubi *Porto* suspicanti γενναῖα *Kusterus* adstipulatur: hoc tamen in loco *Suidae* si quis μανικὸν potius habuerit, haud equidem adversabor; quemadmodum in *Gregor. Nazianz.* Stel. II. p. 98. ὄφθαλμὸς μανικὸν βλέπων. Non aliter apud *Platonem* scribendum est in *Theaet.* p. 107. E. Γεννικὸν λέγεις τὸν ἄνδρα· *Phrynichum* *Ecl.* p. 42. γεννικώτατον μάρτυρα, ubi *Nunnesius*, nobilissimum testem, quasi unquam ea virtus esset in γενικός. Porro Atticorum est θρέψη pro τροφήση. *Plato* de *Rep.* II. p. 600. E. VIII. p. 726. D. *Libanius*: πόθεν ὁ ἀριστεύς θρέψεται; *HEMST.* Etiam *Lucian.* *Char. c.* 14. pro vulg. γενικῶς legendum esse γεννικῶς, omnium jam est vere eruditorum virorum sententia. *LEM.*

Ibid. Τὸν ὤμους ἕξαις καρτεροῦς) Ut in *Deor. et Mortuor.* dialog. et in *Contempl. Bourd.*

Ead. 1. 12. Ἄπει ἐπὶ τὴν ἄλλοδ.) De Sophistarum peregrinationibus vide *Cresoll.* A. G. X, 87. sed, qui ibi laudatur, *A. Gellius* de *Philosophis erraticis* loquitur. *SOLAN.* Attico more pro ἀπελεύση· quod ne quis usurpet, cui castigatioris stili sit cura, sedulo cavet *Phrynich.* p. 10. *Thom. M.* in Ἄπεισιν et Ἰών. *Plato* *Apol.* p. 23. C. οὐκ εὐδῶς ἀφήσω αὐτὸν, οὐδὲ ἄπειμα. Utitur hoc *Luciani* loco *Kusterus* ad *Aristoph.* *Plut.* v. 70. Vide *H. Stephani*, qui jampridem haec copiosius fuerat persecutus, *App. de D. A.* p. 139. *HEMST.*

Ead. 1. 13. Οὐδὲ ἐπὶ λόγοις) Longe alia lectio concipitur ex *Mss.* et *Angl. Cod.* οἱ δὲ ἐπὶ λόγοις, (id est, qui partes τῆς παιδείας tuen. ur)· οὐκ ἐπὶ ἔργοις ἐπαινέσονταί σε, ἀλλ' ἐπὶ λόγοις. Recepta lectio facilior, haec durior. πάντες abest a *Mss.* *Bourd.* Pater adscripsit notam *Bourdelotii*, mentem suam de ea non aperiens. Sane vulgata jocum et salem *Luciani*, et bonum sensum non habet. Cui enim dicere licuit, neque ob orationem laudabunt te omnes, ut *Benedictus* vertit, aut, ut apertius *Micyllus*, sed abundantius quam Graeca patiuntur, neque etiam ob verba et orationem modo laudabunt te omnes? ad quod ipsum vides tendere *Bourdelotium*. Quem illum omnes laudant? Sed nec iudicium *Bourdelotii* probum est, dum censet receptam lectionem faciliorem, eam, quae in *Mss.* est, duriolem; nam contrarium verum est. Quid